

**WALKING AND
CYCLING GRANTS**
A TfL COMMUNITY PROJECT

Prospekt dotyczący dotacji na pomysły społeczności 2023

Termin składania wniosków: 10:00, piątek 1 września

MAYOR OF LONDON



[Walking & Cycling Grants London \(WCGL\)](#) to program dotacji finansowanych przez [Transport for London](#) we współpracy z [The London Marathon Foundation \(LMF\)](#) i administrowany przez organizację charytatywną [Groundwork London](#) zajmującą się odnowieniem środowiska i społeczeństwa. Program skierowany jest do grup, które są tradycyjnie niedostatecznie reprezentowane w ruchu pieszym lub rowerowym, ze względu na dochody, zdrowie, kulturę, zdolności, umiejętności oraz dostęp do informacji lub sprzętu.

W 2022 roku wsparliśmy pierwsze projekty w ramach naszego nowego programu dotacji na pomysły społeczności – [Community Ideas Grants \(CIG\)](#). Ten program ma na celu zachęcenie do składania wniosków przez organizacje pozarządowe, które są pasjonatami swojej społeczności i korzyści płynących z chodzenia pieszo i jazdy na rowerze, ale mogą nie mieć doświadczenia lub pewności siebie, aby opracować nowy projekt.

Dotacje na pomysły społeczności zapewniają wcześniej udane i łatwe do powielenia [pomysły na projekty](#) związane z ruchem pieszym, rowerowym lub połączeniem ruchu pieszego i rowerowego, które mogą odbywać się w lokalnych społecznościach w całym Londynie. Te pomysły na projekty zawierają informacje o tym, jak zaangażować docelowych odbiorców, jakiego sprzętu i zasobów będziesz potrzebować, jakiego personelu będziesz potrzebować i co uwzględnić w ramach budżetu.

W ramach procesu aplikacyjnego zapewnia się bardziej dostosowane wsparcie, w tym dyskusję na temat projektu, jego trwałości, sposobów, w jakie możemy wesprzeć Twój projekt oraz warsztaty aplikacyjne. W przypadku finansowania wsparcie będzie większe również w okresie realizacji projektu, w tym wprowadzenie obejmujące takie aspekty, jak realizacja projektu, marketing, śledzenie finansów i obowiązki sprawozdawcze, a także lepsze połączenie z

zespołem administrującym dotacjami.

Kto może się ubiegać o dotacje na pomysły społeczności?

Kwalifikujące się organizacje to:

- Powołane i niepowołane grupy;
- Spółki interesu społecznego, przedsiębiorstwa społeczne i organizacje non-profit; oraz
- Organizacje charytatywne lub inne organizacje branżowe.

Kwalifikujące organizacje nie mogą otrzymać dotacji w wysokości powyżej 10 000 GBP w poprzednim roku i nie mogą mieć dochodu powyżej 50 000 GBP lub jedno i drugie. Nie mogą być również wcześniej finansowane przez Walking and Cycling Grants London.

Jakie projekty kwalifikują się do dotacji?

Do dofinansowania kwalifikują się projekty, które:

- Zachęcają ludzi do częstszego i bezpieczniejszego chodzenia i/lub jazdy na rowerze w celu transportu, ćwiczeń lub wypoczynku, zwłaszcza tych, którzy dopiero zaczynają chodzić lub jeździć na rowerze, kiedyś jeździli na rowerze, ale już tego nie robią, lub rzadko chodzą na piechotę, lub jeżdżą na rowerze;
- Skupiają się na kontakcie ze społecznościami o zróżnicowanym zasięgu w Londynie, które obecnie z różnych powodów nie chodzą na pieszo lub nie jeżdżą na rowerze; oraz
- Obejmują zajęcia, które odbywają się w Londynie.

O ile mogę się ubiegać?

Wnioskodawcy mogą ubiegać się o kwotę do 5000 GBP na jedno-roczny projekt.

Pod koniec roku prowadzenia projektu grupy mogą albo kontynuować swój projekt zgodnie z planem zrównoważonego rozwoju, albo

ubiegać się o dotację uzupełniającą w wysokości do 3000 GBP za drugi rok prowadzenia projektu i/lub do 2000 GBP za trzeci rok prowadzenia projektu. Jeśli wniosek o dotację uzupełniającą zostanie rozpatrzony pomyślnie, grupy przystąpią do głównego programu WCGL.

Czy mogę złożyć więcej niż jeden wniosek?

Wnioskodawcy mogą złożyć tylko jeden wniosek CIG na rundę finansowania.

Jak mogę złożyć wniosek?

Zadzwoń do nas pod numer 020 7239 1286, aby omówić swój wniosek lub wyślij wiadomość e-mail na adres wcgl@groundwork.org.uk.

Omówimy Twój projekt, pomysł na projekt, o który chcesz się ubiegać, to jak możesz utrzymać swój projekt w przyszłości i odpowiemy na wszelkie pytania. Link do formularza zgłoszeniowego zostanie przesłany pocztą elektroniczną.

Do kiedy mogę złożyć wniosek?

Zgłoszenia przyjmujemy od środy 26 lipca do godziny 10:00 w piątek 1 września 2023 roku.

Kiedy otrzymam pieniądze i zakończę projekt?

Decyzje zostaną ogłoszone pod koniec listopada 2023 roku, a projekty będą mogły rozpocząć się w styczniu 2024 roku. Projekty muszą wstrzymać/zaprzestać realizację we wrześniu 2023 roku, kiedy przypada termin na zdanie sprawozdania na koniec roku i następnie kontynuować projekt na podstawie planu zrównoważonego rozwoju lub ubiegać się o dofinansowanie uzupełniające na drugi i/lub trzeci rok.

Kto zapewnia finansowanie?

Finansowanie jest zapewniane przez fundację Transport for London we współpracy z fundacją The London Marathon Foundation.

Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z:

wcgl@groundwork.org.uk

020 7239 1286

<https://wcgl.london/>

#WalkCycleLDN